DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO
DO CICLO DE VIDA COMO FERRAMENTA SUSTENTÁVEL E DE PESQUISA PARA O
TRATAMENTO DE ÁGUAS RESIDUAIS de autoria de JOSIVALDO RODRIGUES SÁTIRO,
ANTONIO GUSTAVO DOS SANTOS NETO, ANTÓNIO JOÃO CARVALHO DE
ALBUQUERQUE , JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO, MARIA LUIZA RAMALHO DE
ARAÚJO, ANTÓNIO JOÃO CARVALHO DE ALBUQUERQUE , foi publicado nos Anais do
VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43998

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43998